

    
    
        
            
                Přepnout navigaci
                
                
                
            
             
        


        
            	
                    Okna
                        	Windows 10
	Windows 7
	Windows 8
	Windows XP
	DLL
	Vyberte program
	Programové recenze
	Formáty souborů



                
	
                    Ostatní operační systémy
                        	Android
	iOS
	Linux


                
	
                    Pracovat v programech
                    	
                            	Slovo
	Excel
	Photoshop
	Google Chrome
	Prohlížeč Yandex
	Steam
	Mozilla Firefox
	Opera
	Avast
	Adobe Flash Player
	Apple ID
	AutoCAD
	BlueStacks
	Hamachi
	Internet Explorer


                        
	
                            	iTunes
	Původ
	Outlook
	Play Market
	PowerPoint
	Skype
	TeamViewer
	UltraISO
	uTorrent
	VirtualBox
	Webmoney
	Torrent
	Yandex Drive
	Rozšíření prohlížeče
	Jak udělat


                        



                
	
                    Internet
                        	Online služby
	Vkontakte
	Spolužáci
	Pošta
	Yandex
	Google
	YouTube
	Facebook
	Instagram
	Aliexpress
	Avito
	PayPal
	Qiwi
	Twitter


                
	
                    Hardware
                        	Telefonní číslo
	Tablet
	Firmware
	USB flash disk
	Ovladače
	Tiskárny
	Router
	BIOS
	HDMI
	SSD
	Grafická karta
	Pevný disk
	Paměťová karta
	Základní deska
	Navigátor
	Procesor


                




            	
                    
                         Jazyk
                        
                    
                    	العربية
	
	Български
	
	Český
	
	hrvatski
	
	Polski
	
	Slovenský
	
	Slovenski
	
	Српски
	
	Украјински
	
	فارْسِى


                



        


    

 
    
        
            
                                        

    
        AutoCAD




                         
                                                                                
	
		
			
				Jak vložit PDF do aplikace AutoCAD
			

		

        
  Při kreslení výkresu se inženýr často setkává s přidáním dokumentů různých formátů.  Data ve formátu PDF mohou být použity jako substráty a reference pro kreslení nových objektů a také jako připravené prvky na listu. 
  V tomto článku budeme hovořit o tom, jak přidat dokument PDF do výkresu AutoCADu. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Jak přidat PDF do aplikace AutoCAD 
  Doporučená literatura:   Jak uložit výkres v PDF do aplikace AutoCAD
  1. Přejděte do nabídky AutoCAD a vyberte možnost "Importovat" - "PDF" . 

  2. Na příkazovém řádku klikněte na "Soubor" a vyberte požadovaný dokument. 
		
			
				






				

			
			









			

		


  3. V dialogovém okně výběru souboru zvýrazněte požadovaný dokument PDF a klepněte na Otevřít. 

  4. Než otevřete okno importu dokumentu, které zobrazí miniaturu jeho obsahu. 
  Zaškrtněte políčko "Určete místo vkládání na obrazovce" pro zadání umístění souboru.  Ve výchozím nastavení je soubor vložen na počátku. 
  Zkontrolujte položku "Apply line weight" pro uložení tloušťky řádků souboru PDF. 
  Zaškrtněte políčko vedle možnosti Importovat jako blok, chcete-li importovat všechny objekty souboru PDF do jednoho bloku, který lze vybrat jedním klepnutím. 
  Doporučujeme označit zaškrtávací políčko True Type Text pro korelaci textových bloků importovaného souboru. 









  5. Klepněte na tlačítko OK.  Dokument bude umístěn na aktuální výkres.  Můžete jej upravit a použít ji v pozdějších stavbách. 

  Čtěte také:   Jak používat aplikaci AutoCAD
  V případě nesprávného importu souboru PDF do AutoCadu můžete použít speciální konvertorové programy.  Informace o vlastnostech jejich použití naleznete na našich webových stránkách. 
  Související téma:   Jak přeložit PDF do aplikace AutoCAD
  Nyní víte, jak importovat soubor PDF do aplikace AutoCAD.  Možná vám tato lekce ušetří čas na kreslení. 

    




    
        	← Převést PDF do DWG
	Jak používat vazby aplikace AutoCAD →


    






                                                
                                
            


            
                                 






 

    	 Nejnovější 
	 Nejlépe 



    
    
        
            
                          
                
                    
                        Slow AutoCAD práce.  Příčiny a řešení
                    

                

            

                          
                
                    
                        Co dělat, pokud se aplikace AutoCAD nespustí
                    

                

            

                          
                
                    
                        Chyba při odesílání příkazu do aplikace AutoCAD.  Jak to opravit.
                    

                

            

                          
                
                    
                        Jak zadat souřadnice v AutoCADu
                    

                

            

                          
                
                    
                        Jak odstranit objekt proxy v AutoCADu
                    

                

            

                          
                
                    
                        Jak přejmenovat blok v aplikaci AutoCAD
                    

                

            

                    

        
            
                              
                    
                        
                            Brzdy AutoCAD: příčiny a řešení
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            AutoCAD nebyl spuštěn
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            Autocad: Při odesílání příkazu do aplikace došlo k chybě
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            Jak zadat souřadnice v AutoCADu
                        

                    

                

                    

    



                                
                            

        

                
            
                
                    
                                                        


                
                    Následuj nás

                    	Facebook
	Twitter
	Instagram
	RSS


                

                
                    Jazyků

                    
                                                	العربية
	Български
	Český
	hrvatski
	Polski
	Slovenský
	Slovenski
	Српски
	Украјински
	فارْسِى


                    

                

            

        
    


      
    
    
    
    











  